
rliádiitr

ExEKt]TonsxÝ ťlŘ,qn BR.N
Mgr. Lucie Valentová, soudní ex

sídlo: ('e,il 191l25. (l02 (X) I]tno
tlattlvá schriirrka: pd9-1rhi. c-rllai l : 1lodatclna'ric
lcleliln: 545 21,1 4.13

rí: 246 l 32257/03()0

V Brně dne l4.03.202,1 Vvltotovi l : Mgr. Jakub Vl,rrlčtal ík č.j.: l ó9EX 2187 121-258

DRAŽEnxi vyHL Á šxn
Souclní exekutor Mgr. Lucie Valentová. I:rckLrtorsl<ý úřad Brntr-lrrč,sto. l<tcrÝ byl dne 28,06.]02 l pověřen Provedením
exekuce ()kresnírn soudetrr v Senrilcclr li vvrnožení 1lovitrnosti vyplývaiící z erekučního titulu. kteýrrr je: rozsudek.

ktery;rldal(lyhotovil)OkresnísoudvScrnilechpoctčj.č..i.OPlOi20l639. lPaNcl8/20l6dnel|.l0.20l6,adále:
rozsudek. kteý vydal Kraiský soud v t{rarlci Králové pod č.1. 26 Co 86/20l7 24C) clne 04.05.20l7, pro oprávněnélro:

a) Tornáš Košek, nar. l3.09.2003. b."-tcrl Ra<lvánovice č.p, ll4. 5ll 0l Karlovice, právně zast.: Mgr. Petr Supal,

l,L.M., advokát. se sídlenl Koperníkova |2l5l4.700 j0 Ostrava.

b) Adanr Košek. nar. l3.07.2005. ll1,tenl Radvátrovice č.p. l1.1. 5ll 0l Karlovice. právně zastoupen: Mgr. Petr Supal,

LL.M., advtrkát. se sídIent Kopcrníkova l]l5/4.700 30 Ostfava.

proti povinnémLl:
Miloslav Košek. nar, l6,08.1963. lČ 4l2l4722, bytetrr Ohrazerrice č.p. 85. 5ll 0l Ohrazenice. právně zast,: Mgr.

Štepen CiprÝn, advokát. se sídlcrn Rtrtrlttnská l120l12" l]() 00 Praha.

ve výši: l08.000.: Kč s příslušettstvínl a nál<ladů exekucc. které budou v prťrbčlrtr řízenístanoveny.

rozho11 i takto:

l. Nařiz,ujc se l. dražba. která se uskuteční dne l7.0,t.2(l2.1 r, Il:30 hodin. elektronicky,prostřetlnictvím aPlikace

na internettlvém portálu:
www.portaldrazeb.cZ

Dražba bude ukontYena ncjdříve ttnc l7.0,1,202,í r, l2:30 hotl. Dražba sc však butlc k<rnat, dokud tlraŽitelé budou

činit podání. Butle-li v posletlních pěti rninutách před stanoveným okamžikem ukonČení draŽby uČiněno PodánÍ,
nlá se za to, že dražitelé stále činí podání a okanržik ukončení dražbv se posouvá o pět minut od okamŽiku

učinění potlání. Budou-li poté činěna další podání, postup clle předcházející věty se opakuje. UPlYne-li

od posledního učiněného podání pět minut. aniž br,tlylo učiněno další podání, má se zato,Ť,e draŽitelé.|iŽ neČiní

podání a dražba končí.

il. Předmětem dražb_v jsou nenrovité věci povinného, a to:

- poztrnrek parcclní číslo l75ll. o vÝměře 95ll nl2. druh pozemku ovocní,sad.

to vše zapsáno v katastru nenror,itostí. vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracovištó Mlattá Boleslav, pro obec Klášter Hradiště nad.lizerotl, katastrální úzelní KláŠter HradiŠtě

nad .lizerou. na listu vlastnictví č. 612,

a clále příslušenstl,í. které bvlo popsáno takto: nebvltl zjišfěno. Součástí pozentku jsou porostv rakytníku.

Shora uyedené nenrovitó věci a .je.iich příslušenství isou popsánv ve znaleckém posudku znalce (znalecké

kancelářc) Znale cká společnost s,r.o. ze dne 02.08.2023, č. 03l0.t0/2023. .jehož předmětem b}'lo ocenění

nemovitých věcí a je.iich příslrršenstvi cenrlu obvykltlu,

Nemrrvité l,ěci tyoří jetlen funkční celck. a proto budrltr tlraženv s příslušensfvirn a součástmi jako ietlen celek.

Ill. VÝsletlná cena nenlot,itÝch věcí činí 350.000.- Kč (slov1,: ,.tři sta patlesát tisíc korun ČeskÝch").

Č;trtf ,,e

,/l .X , Lo?I



lV. Nejnižší prrrláni se stanovuje ve výši 233.333,- Kč (slovy: ,.dvě stě třicet tři tisíc tři sta třicet tři korun

českých").

V, Nejnižší příhoz se určrrie částkou 5.000,_ Kč (slovy: .,pět tisíc korun český,ch"),

VL Draželrní jistota se stanovuje ve vÝši 50.000,- Kč (slovy: ,,padesát tisíc korun Českých"). Záiemce o ÚČast

na dražtlě je povinen zaplatit dražební jistotu bezhotovostně, a to ve prospěch bankovního účtu srrudního

exekutora č.246132257/0300, za použiti variabilního symlrolu 2l872l5555, specifického symbolu rodné ČÍslrr

nebo Ič zájemce o účast na dražbě, částt<a odpovídající tlražební jistotě musí bl't přiPsána na ÚČet exekutora

nejpozději 24 hodin před zahájenírn dražby s tím, že zá.jcmce bude k tlražbě připuštěn pouze tehtly, bvlo_|i

před zahájenínr dražby prtlkázáno. že částka rrrlpovírlající tlražebni .iistotě na shora oznaČcný ÚČtt erekutora

skutečně byla připsána,

VtI. Věcná břemena, výnrěnk}, a nájernní, paclrtovlrí či přctlkupní práva, ktcrá prodejent nemovité věci v draŽbě

nezaniknou:

_ Věcné břemeno (podle listinv). právtl vsttlpu a vjezdrr na pozemky v soul,is]osti s výkonern oPrávnění dle §§ 22

a 30 zák. č.7gllg5-/ Sb. - vznik břentene dne 14. l2. 1962 - rozsah tlle gerrm. plánu č. 259-7612003 ze dne

3,12.2003, oprávnění'p",, etor, a.s.. Elektrárenská 171l2, Michle, t01-o0 Praha l0, nČllČo: 25702556,

povinnrrsí k; pareela: izs/l. t-irtina: Stavební povolení čj. VÝst./329 1-212711í1962 (+ oznámení ze dne l0,2,200'r

o vzniku věcného břemene dle § 22 otlst.3 zák.č.7gllg57 Sb. a povolení k uvedení do trvalého provozu

č.j.3.2/Cr/JM ze dne 4.5,1967) r.,lu" l1.12,1962. Právní moc ke ttni04,01.1963. Zapsáno 1lod2-218512004-207,

Vlll. V,ydražitel .ie <lprávněn převzít vydraženou nemovit<tu věc s přisluŠenstvím dnern následu.iícím Po d<lPlacení

nejvyššího podání, nejdříl,e však po uplynutí lhůty potlle § 33óia ortst. l zákona Č.99/l963 Sb,. v Platném (rlále

jen .o.r.r..,i; b1,|-li však poclán takovÝ návrh, nemovitou věc s příslrršenstvíln lze přer,'zít clnenr následuiícím Po

rlni, kdy bylp př-edražiteli doručetto usnesení o předražku. Vydražitel se stává vlastníkem vrdraŽenó nemovité

věci s příslušenstvint, nabylo-li usnesení o příklepu právní tnoci a zaplatil-|i ntjvYŠŠÍ PodánÍ, a to ke dni ÝYdání

usnesení o příklepu. Přcdražitel se stává vlastnílienr netnovité l,ěci s př'ÍsluŠenstvím, nabylo-1i usnesení o

předražku právní mtlci a přeclražek lryl za;rlacen, a to lre dni jeho vvdání.

lX, Každý. kdo mii právo. které ncpřipouští tlražlru (§ 267 r_r.s.ř.). se vyzývá. aby je uplatnil u soudu a aby takové

uplatnění práva prokázal nejpoztlěji 24 hodin přerl zahájením draŽb1, jinak k jeho Právu nebude Při Proledení

exekuce přihlíženo.

x. kažttý, kdo nrá k nemrrvité lěci nájemní či pachtovní právo, vÝměnek nebo věcné břemeno nezapsané v

katastru nenrovitostí, které není uvetleno v tlražební vyhlášce, nejrle-li o nájernce bytu, výrněnkáře, je-li souČásti

výměnl<u právo bycllcní, nebo oprár,něnéhtr z věcného břemenc b,l,dleni, se vyzývá, alrY'takovi'Právo soudnímtt

exekutorovi oznámil a doložil ho listinarni nejpozdč,ji 2,t hodin před zahájenínr draŽbY. jinak taktrvé Prár'o

zanikne příklepenr nebtr v přípartě zemědělskéhrr pachtu koncenl pachtovního roku,

xI. při rozvrhu pgdstat},st ntohtlu rrprávněnÝ. ti, kdo do řizení přisttlupili .iako rlalŠi oPrávněnÍ, a dalŠÍ věřitelé

por.inného donráhat uspokojení jiných vl-mahateln{,ch pohledávek nebo pohledávek zaiiŠtěných zástavninr

právern, než pro kteró tr;_,la rtařízena .:xekuce. iestližc je přihlásí nejpozději př'ed zahájenim draŽbY a PřihláŠka

bude otlsahrtvat náležitosti podle § 33óf ,;tlsl,, 2 a 3 o,s.ř. K přihláŠkánt. r,nichŽ výŠc pohledávkv nebo iejího

příslušenství nebude uvedenan se nelrřihliži (§ 33óť o,s,ř,),

Xll. oprávněný, ti, ktio tl<l řízeni přistoupili jaktl další trprávnění, a další věřitelé a Povinný mohou PoPřít

přihlášené pohlcttávky co clo jejich pravosti, vý,še, zařazení tlo skupiny a pořadÍ, a to nejPozději do l5 dnŮ ode

tlnc zveřejněni oznámení podle § 3Jóp otlst. l o.s.ř., nebo v téže lhťrtě Žádat, aby k rozvrŽení rozdělovanó

|odstaty tivlo nařízeno jeclnání. K nánritkám a žádosti o ietlnání učiněnÝm Ptlzději se nePřihlíŽi,

xIIl. Dražitelé se upozorňují, že se nepřipouští. aby nejvy,šší podírní b},1rr rloplaceno úvěrem se zřízcním

zástavního práva na vydražené nenrovité včci,

XlV. osobv, kte ré mají k nemovité věci předkupní právo nebo výhradu zpětné kouPě, ho nrohou uPlatnit jen

v dražbě jako tlražitelé. tlodlá-li nčlitlo uplatnit při tlražbě své předkupní právo netlo výhradu zpětné koupě,

musí je prokázat listinami dorucyenÝmi soudnimu cxekutorovi, a ttr nejpozději 24 hodin Před zahájenim draŽbY,

před zahájením dražtly stlutlní erekutor rtlžhtldnc rr prokázání přetlkupního práva nebtl výhrady zpětné krrupě

-2



usnesením. přoti němuž není odvolání přípustné. Usnesení hude zveřejněno v systému elektronické dražby
na portálu www.portaldraz.eb.cz. Udělením příklepu předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě zanikají,
nejde-li o předkupní právo stavebníka k pozemku nebo vlastníka pozemku k právu stavby, předkupní právo
vlastníka stavby k pozemku a vlastníka pozemku ke stavbě nebo zákonné předkupní právo, která udělením
příklepu nezanikají.

XV. Osoba odpovědná za správu domu a pozemku, jde-li o prodej jednotky v domě, se může domáhat
uspokojení pohledávky související se správou domu a pozemku vůči vlastníku jednotky, pokud tato pohledávka
byla uplatněna u soudu žalobou podle části třetí občanského soudního řádu (o.s.ř.) a jestliže ji přihlásí nejpozději
do zahájení dražebního jednání a přihláška bude obsahovat náležitosti podl€ § 33óf odst. 2 a 3 o.s.ř. Přihlášky,
v nichž výše ptlhledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, soudní exekutor odmítne.

XVI. Registrace dražitelů k dražbě je zdarma a protlíhá vyplněním údajů do příslušného webového
registračního formuláře dostupného na portálu www.portaldrazeb.czlrepistrace. Dražitel si zvolí odpovídající
variantu registrace z nabídk.v Fyzická osoba (FO), Právnická osoba (PO), Společné jmění manželů (SJM) nebo

Spoluvlastnictví (SV). Dražitel je povinen vyplnit registrační formulář kompletními a pravdivými údaji včetně
diakritiky a následně jej vytisknout (po přihlášení v uživatelském účtu - s€kce Přehled, tlačítko Stáhnout
registrační dokument). Pravost podpisu dražitele (osoby oprávněné jednat za dražitele) na registračním
formuláři musí být úředně ověřena. Ověřený formulář včetně jeho případnÝch ověřených příloh je nutné zas|at
dražebnÍmuportálu(způsobvuredenýmina).Dražbvsemůže
zúčastnit jen registrovaný uživatel portálu wwwportaldrazeb.cz s aktivovaným účtem dražitele. Kontrola
a aktivace účtu dražitele probíhá v pracovní době bez zbytečného odkladu od doručení ověřeného registračního
formuláře. O výsledku kontroly a případné aktivaci účtu je dražitel informován e-mailem. Před přihlášením
k dražbě je ověřený dražitel povinen zkontrolovat platnost registrace a správnost a úplnost v ní uvedených
údajů, popřípadě včas tyto údaje aktualizovat. Registrace je platná po dobu platnosti uvedených údajů
(elektronicky podepsané dokumenty jsou platné maximálně po dobu platnosti certifikátu použitého k podpisu
registračního folmuláře). V menu Přehled dražeb v sekci,,Připravované" si ověřený dražitel vyhledá draž[ru,
o kterou má zájem a do této dražby se přihlásí tlačítkem ,,Přihlásit do dražby", současně si zvolí, zda se dražby
hodlá účastnit jako dražitel, dražitel s předkupním právem nebo povinný (povinný se nesmí účastnit draŽby jako
dražitel); povinnÝ se po předchozí registraci může jako ověřený uživatel portálu www.portaldrazeb.cz účastnit
dražbv v postavení povinného. Ověřený dražitel se musí do dražby přihlásit nejpozději 24 hodin před zahájením
dražbv (nejlépe současně s odesláním dražebníjistoty). Podrobný postup pro přihlášeníje k dispozici na portálu
www.nortaldrazeb.czlnanoveda/iak-drazit. Po zahájení dražby není možnó přistoupení dražitelŮ, kteří se
do zahájení dražby nepřihlásili. Po složení dražetrní jistoty a splnění podmínek účasti na dražbě dle draŽební
vyhlášky je dražitel oprávněn po zahájení dražby v dražbě činit podání (přihaztlvat). Přihlášený dražitel
l, dražbě vystuprrje pod unikátním uživatelským jménem (unikátní id), zc kterého nelze zjistit jeho totoŽnost.

XVI|. Dále se k průběhu dražby stanoví:
l. Dražiteli nebo povinnómu, který,nesplňuje technické podnrínky pro registraci a následnou dražbu, exekutor

umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup k technickérnu vybavení.

?. Dražitelé nemohou v dražbě činit shodná podání. To neplatí pro dražitele, kterým svědčí předkupní právo
nebo právo zpětné koupě - v případě, že bude učiněno stejné podání dražitelem, kterému svědčí.předkupní
právo nebo právo zpětné koupě a nebude učiněno podání vl,šší, bude udělen příklep dražiteli, jemuž svědČi
předkupní právo nebo právo zpětné koupě.

3. Příhoz/podání je rozděleno do dvou kroků: zadání částky příhozu a potvrzení příhozu. Potvrzovací hláŠka

obsahuje údaje o výši učiněného příhozu a celkovou částku, tedy nejvyšší podání po příhozu. Podání je
učiněno potvrzením potvrzovací hlášky. Zároveň se podání zapíše do lristorie podání a zobrazí se jako
nejvyšší podání spolu s údaji rl dražiteli, který toto podání učinil, celkovou částkou podání a přesným Časem

příhozu. výše příhozu musí být stejná nebo vvšší, nežjc dražcbníkem §tanovený rninimální příhoz. příhoz s
částkou nižší, než kolik činí minimální příhoz, nelze p<rtvrdit, a nrá se za to, že nebyl učiněn.

1. Po skončení dražby oznární exekutor prostřednictvím portálu www.porttrldrazeb.cz výši nejvyššího podání.
5. Dražitelům, kterým nebyl udělen přiklep, se vrátí zaplacená jistota po skončení dražby.
6. Usncsení o příklepu se doručí se osobám dle § 336k o]s.ř. Usnesení o příklepu se vyvěsí po dobu l5 dnŮ na

úřední desce soudního exekutora společně s výzvou pro přihlášené věřitcle, aby do l5 dnů od jejího vyvěšení
vyčíslili svoje pohledávkl,ke dni konání dražby. V usnesení vyvěšeném na úřední desce soudního exekutora
se neuvádějí údaje, podle nichž je možno identifikovat vydražitete.

7. Informace o postupu při dražbé jsou dostupné na

https:// .

-,3_

internetové stránce



Poučení

otisk úředního razítka exekuttrra

Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor,

Exekutorský úřad Brno-město

tiřcttlu nu technickém rulsiči tlul.

Doručule se: l, spis
2. Oprávnčný
3. další oprávnění (zástavní věřitelné, osoby přihlášené do rozvrhu, spoIuvlastníci, rrájemci, opráVnění Z

věcného břerrrene apod. )

4. Povirrný
5. íinanční úřad. v jelrož obvodu je nenrovitost

ó. finančníúřad. v jehož obvo<lu rná povinný své bydliště (sídlo. rrrísto podnikánÍ)

7. trbecní úřad. v jeltož obvodtt je rretrrovitost

8. obecní úřad. v jehož obvotlu nlá povinný své bydliště (sídlo, nrísto podnikánÍ)

9, zdravotnípojišt,ovny (čPZP oZP, RBP. voZP.vZP.ZP škoda, ZPMV)
' l0. OSSZ, v jejímž obvodu je rremovitost

l l. OSSZ. v jejímž obvodu má povinný bydliště

l2. katastrální úřad, v.|ehož obvodu je nemovitost

l3. obecní úř.ad obce s rozšíř,enou působností, v jehož obvodu je rrenlov'itost

l4. úřední deska soudnílro exekutora

l5. web exekutorského úřadu

l6. portál clražeb

Diqitálně podepsal. Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor
Da"tum l4,s.zbzq fi .ó7.27

Proti draŽebrrí vyhlášce neníodvolárrí přípustné (s\ 336c odst, 5 o,s,ř,),

Dražba bude umožnělla pouze těnl osobátrr, které splní podnrírrky registrace na draŽebním portálu.

pokucl nejsou vyloučeny z dražby (dražit nesrrrí exekutor. povinrrj,, rnanŽel povinného, zaměstnanci

exekutora. soudci, zanlěstnanci soudů a osoby, jež nesnlí na úzerrrí České rePublikY nabývat

rrerrrovitosti),


